АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОН ЧААТИНСКИЙ

УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН

КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ
ЧААТЫ СУМУ

ЧАГЫРГ АЗЫ

668233, Республика Тыва, Улуг-Хемский район, с. Чодураа ул., Шойдун, дом 42а, такс. 8(394-36) 2-30-07

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения

Кодээ чурттакчылыг суму чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «29» августа 2019г. № 23

Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного
дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, на
территории сельского поселения сумой Чаатинский муниципального
района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва», предназначенного

для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 г.
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», а также создания условий для развития малого и среднего
предпринимательства на территории Республики Тыва, администрация
сельского поселения сумон Чаатинский муниципального района «Улуг-
Хемский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый Порядок формирования, ведения, ежегодного
дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества сельского
поселения сумон Чаатинский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун
Республики Тыва», предназначенного для предоставления во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства (приложение № 1).

2. Одобрить форму Перечня муниципального имущества сельского
поселения сумон Чаатинский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун
Республики Тыва», предназначенного для предоставления во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, (Образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, (приложение № 2).

3. Одобрить Виды муниципального имущества, которое используется
для формирования Перечня муниципального имущества сельского поселения
сумон Чаатинский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун
Республики Тыва», предназначенного для предоставления во владение и (или)

в пользование субьектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, (приложение № 3).

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.